
Smlouva o zajištění údržby veřejné rozhlasové sítě č. 068/2025 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

Město Mnichovo Hradiště 

se sídlem: Masarykovo náměstí čp. 1, Mnichovo Hradiště IČO: 00238309 

zastoupené: Ing. Jiřím Plíhalem, starostou města 

osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Zdeněk Sieber 

osoba oprávněná ve věcech technických: Kristýna Nevřivá 

bankovní spojení: KB a. s., pobočka Mladá Boleslav 

číslo účtu; 2627-181/0100 

dále jen objednatel 

a 

Pavel Badalec  

Předmět podnikání: montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

IČO: 43179941 

se sídlem: Ptýrov 2, Mnichovo Hradiště, 295 01 

zastoupená: Pavlem Badalcem 

bankovní spojení: KB a. s., pobočka Mladá Boleslav  

číslo účtu: 197 496 580 257/0100 tel spojení:  0603478165 

dále jen dodavatel 

    I. 

Předmět plnění 

Na základě dohody stran bude dodavatel po dobu trvání tohoto smluvního vztahu pro objednatele 

zajišťovat údržbu veřejné rozhlasové sítě. Tato údržba zahrnuje mimo jiné též výměnu starého vedení, 

výměnu nefunkčních reproduktorů a odstraňování poruch vzniklých při přenosu rozhlasového signálu. 

Místem plnění předmětu této smlouvy je katastrální území Města Mnichovo Hradiště, Veselé u Mnichova 

Hradiště a obce Dneboh.  

Součástí předmětu plnění je aktualizace pasportu Veřejného rozhlasu. Město Mnichovo Hradiště 

protokolárně předá dodavateli přístupové údaje. 

 

II. 

Cena a způsob její úhrady 

Na základě dohody stran činí cena jedné hodiny práce pracovníka dodavatele 500,-- Kč a práce 

mobilní plošinou 600.- Kč/hodinu. Roční hodnota provedených prací nesmí bez předchozí písemného 

odsouhlasení objednatelem převýšit paušální částku 74.000, -- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena 

zákonná sazba DPH.  

Dodavatel je povinen písemně upozornit objednatele před provedením dalších prací, že byl 

vyčerpán roční paušál určený pro úhradu prováděných prací. 

Úhrada vyfakturovaných prací bude provedena na základě měsíční fakturace dodavatele. 

Dodavatel předloží objednateli vždy do 10. dne následujícího měsíce písemné vyfakturování 

poskytnutých prací. Dohodou stran je stanovena splatnost faktury 14 dní. Pokud v daném měsíci 

nebudou dodavatelem ve prospěch objednatele poskytnuty žádné práce dle této smlouvy, nebude 

dodavatel vystavovat objednateli žádnou fakturu. 

Přílohou každé faktury vystavené dodavatelem musí být přesný rozpis prací a materiálu, který 

byl dodavatelem poskytnut ve prospěch objednatele Dále musí být v příloze uveden datum provedení 

prací a délka jejich provádění. 



      III. 
Práva a povinnosti stran 

Při umísťování nových stožárů nebo umísťování nových reproduktorů na stožáry veřejného 

osvětlení projedná dodavatel před zahájením postup a způsob provádění prací se zástupcem 

objednatele. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele shora uvedené práce provést. 

Dodavatel se zavazuje, že veškeré práce, které tvoří předmět plnění této smlouvy, bude 

provádět odborně a bude dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a normy. Dodavatel si je vědom své 

odpovědnosti za škody, které by vznikly v důsledku neodborného provádění plnění předmětu této 

smlouvy. 

IV. 

Záruka za provedené dílo 

Na základě dohody stran se sjednává záruční doba  za provedené práce dodavatele v délce 24 

měsíců. Smluvní strany se dohodly, že na provedené práce podle této smlouvy se vztahuje v plném 

rozsahu zákonná úprava odpovědnosti za vady díla dle § 2615 a násl. občanského zákoníku.. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 3. 2025.  

Tato smlouva nahrazuje původní smlouvu o zajištění údržby veřejné rozhlasové sítě, která 

zaniká dohodou ke dni 28.2.2025. 

Dohodou stran je sjednána tříměsíční výpovědní doba. Smlouvu lze vypovědět i bez udání 

důvodů a to písemně. Výpovědní doba začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v souladu se zákonem o registru smluv. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každý stejnopis má sílu originálu. Po 

podpisu smlouvy obdrží každá ze stran po jednom stejnopisu. 

Datum: 26. 2. 2025 

 

.............................................        ........................................... 

    za   objednatele       za dodavatele 

    Zdeněk Sieber       Pavel Badalec 

    vedoucí OKH

 
 


